
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ 

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-TTXT  Lâm Đồng, ngày 06 tháng 11 năm 2023 
          

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Ban hành Kế hoạch, phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: In ấn và phát hành đặc san Dalat Info số tháng 11/2023 

 

GIÁM ĐỐC 
TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ, THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH LÂM ĐỒNG 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 
Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 
năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 
hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 
nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 
tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 
nghiệp. 

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính 

phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy 

định tại Điều 26 Luật đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số 19/TB-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh Lâm 

Đồng về việc Thông báo dự toán thu, chi NSNN năm 2023 của Trung tâm Xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch; 

Căn cứ Kế hoạch số 138 /KH-TTXT ngày 06/11/2023 của Trung tâm xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc In ấn và phát hành đặc san 

Dalat Info số tháng 11/2023 

Xét Tờ trình số 28/TTr-TTTT ngày 06/11/2023 của Trung tâm Thông tin và 

Hỗ trợ khách du lịch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Kế hoạch, phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu, gói thầu: In ấn và phát hành đặc san Dalat Info số tháng 11/2023, cụ thể: 

1. Ban hành Kế hoạch In ấn và phát hành đặc san Dalat Info số tháng 11/2023 

(Kèm theo Kế hoạch số 138/KH-TTXT ngày 01/11/2023 của Trung tâm xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch). 



2. Phê duyệt dự toán kinh phí  

a. Chủ đầu tư: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm 

Đồng  

b. Tổng giá trị dự toán: 106.840.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ sáu triệu 

tám trăm bốn mươi ngàn đồng). 

c. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí ngân sách cấp cho hoạt động Thông tin tuyên 

truyền năm 2023. 

d. Thời gian thực hiện: Tháng 11 năm 2023. 

e. Địa điểm, quy mô: Toàn bộ công việc thực hiện gói thầu In ấn đặc san Dalat 

Info số tháng 11/2023.  

3. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

a. Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện: không. 

b. Tổng giá trị phần công việc chưa thực hiện mà không áp dụng được một 

trong các hình thức lựa chọn nhà thầu: 42.850.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai 

triệu tám trăm năm mươi ngàn đồng) 

c. Tổng giá trị phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 63.990.000 

đồng (Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu chín trăm chín mươi ngàn đồng). 
d. Tổng dự toán (a+b+c): 106.840.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ sáu triệu 

tám trăm bốn mươi ngàn đồng). 

e. Nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu:  

 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

In ấn đặc san 

Dalat Info 

tháng 11/2023 

63.990.000 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

Tháng 

11/2023 

Hợp 

đồng trọn 

gói 

Trong vòng 

30 ngày kể 

từ ngày hai 

bên ký kết 

hợp đồng 

Điều 2. Căn cứ dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu nêu tại Điều 1 Quyết 

định này và các quy định có liên quan, Trung tâm Thông tin và Hỗ trợ khách du 

lịch chịu trách nhiệm triển khai thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo đúng, đầy 

đủ thủ tục theo quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng, trung tâm: Trung tâm Thông tin và 

Hỗ trợ khách du lịch, Phòng Tổ chức - Hành chính và bộ phận kế toán căn cứ 

Quyết định thi hành kể từ ngày ký./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 
- Ban Giám đốc; 

- Website:https://muasamcong.mpi.gov.vn; 

- Website:https://dalat-info.gov.vn; 
- Lưu: VT, TTTT. 

KT.GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Võ Thị Hoàng Yến 



 

 

 


		2023-11-06T03:34:07+0000
	Not specified


		2023-11-06T03:38:05+0000
	Not specified


		2023-11-06T03:42:35+0000
	Not specified


		2023-11-06T03:42:36+0000
	Not specified




